

Lab Shoes ApS
Nørre Voldgade 8, st
1358 København K

CVR-nr. 26994462

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2016

Dirigent

Gitte Sandquist



Selskabsoplysninger

Selskab

Lab Shoes ApS
Nørre Voldgade 8, st
1358 København K
CVR-nr.: 26994462

Hjemstedskommune: København

Direktion

Gitte Sandquist

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lyngbyvej 14-16, 2 sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.303.012 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.424.835 og en egenkapital på kr.7.233.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen if. omtalen af den økonomiske situation mv. i note 1 til regnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	<u>-6.943</u>	<u>-1.454</u>
Bruttoresultat	-6.943	-1.454
2 Andre finansielle indtægter	1.706.078	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-65.845</u>
Ordinært resultat før skat	1.699.135	-67.299
3 Skat af ordinært resultat	-396.123	8.740
Årets resultat	<u>1.303.012</u>	<u>-58.559</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>1.303.012</u>	<u>-58.559</u>
	<u>1.303.012</u>	<u>-58.559</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Gældsbreve	<u>0</u>	<u>2.424.835</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.424.835</u>
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.424.835</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.108
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>396.123</u>
Tilgodehavender	<u>2.424.835</u>	<u>418.231</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.424.835</u>	<u>418.231</u>
Aktiver	<u>2.424.835</u>	<u>2.843.066</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-117.767	-1.420.779
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Egenkapital	<u>7.233</u>	<u>-1.295.779</u>
Gæld til banker	0	2.806.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.334	333.667
Anden gæld	1.750.268	986.957
Forudbetaling fra kunder	<u>0</u>	<u>12.143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.417.602</u>	<u>4.138.845</u>
Gældsforpligtelser	<u>2.417.602</u>	<u>4.138.845</u>
Passiver	<u>2.424.835</u>	<u>2.843.066</u>
	Note	
Fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	Ingen	
Nærtstående parter	7	

Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem akkordering af selskabets gæld.

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	1.706.078	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-65.845
I alt	<u>1.706.078</u>	<u>-65.845</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	396.123	-8.740
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>396.123</u>	<u>-8.740</u>

Udskudt skat

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-1.420.779	0	-1.295.779
Udloddet ordinært udbytte for 2015				
Overført resultat	0	1.303.012	0	1.303.012
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-117.767	0	7.233
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således: Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			125.000	125.000

Der er i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Ingen

6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Gitte Sandquist
Kultorget 13 B, 04
1175 København K

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Gitte Sandquist
Kultorget 13 B, 04
1175 København K